
ZARZĄDZENIE NR 18/B/2026
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SEROCK

z dnia 23 lutego 2026 r.

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego
w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Jachranka

Na podstawie art. 30 ust. | w zw. zart. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r.
poz. 1153 ze zm.) w związku z uchwałą Nr 265/XXIX/2026 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 28 stycznia 2026 r.
w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do organu jednostki pomocniczej Sołectwa Jachranka zarządzam,
co następuje:

$ 1. 1. Zwołuję Zebranie Wiejskie Sołectwa Jachranka w celu przeprowadzenia wyborów Sołtysa.

2. Wyznaczam termin Zebrania Wiejskiego na 16 marca 2026 roku na godzinę 18.00.

3. Zebranie Wiejskie odbędzie się wWiejskim Domu Kultury w Izbicy ul. Wiejska 77.

$ 2. Ustalam następujący porządek Zebrania Wiejskiego:

1) Otwarcie zebrania i stwierdzenie jego ważności.

2) Wybór sołtysa.
a) Powołanie Komisji Skrutacyjnej.

b) Zgłaszanie kandydatów na sołtysa.

c) Przeprowadzenie głosowania.
3) Wolne wnioski.

$ 3. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji poprzez rozplakatowanie oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na
terenie Sołectwa Jachranka.

$ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Serock.

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMIS Z
Miasta i Gminy Sqrock

___Artur Borkowski..—————


